LXI. Denique & illa distinctio duplicis vivificationis, alterius, qua vivificatur peccator, dum ei pœnitentia, & vitæ novæ propositum & inchoatio per Dei gratiam inspiratur, alterius, qua vivificatur, qui vere justificatur, & palme vivus in vite Christo efficitur, commentitia indicatur, & Scripturis minime congruens.

LXII. Non nisi Pelagiano errore admitti potest usus aliquis liberi arbitrii bonus, sive non malus, & gratiæ Christi injuriam facit, qui ita sentit, & docet.

LXIII. Sola violentia repugnat libertati hominis naturali.

LXIV.

LXIV. Homo peccat, etiam damnabiliter in eo, quod necessario facit. Sæcul XVI.
A C. 1567.

LXV. Infidelitas pure negativa in his, quibus Christus non est prædicatus, peccatum est.

LXVI. Justificatio impii fit formaliter per obedientiam legis, non autem per occultam communicationem, & inspirationem gratiæ, quæ per eam justificatos faciat implere legem.

LXVII. Homo existens in peccato mortali, sive in reatu æternæ damnationis, potest habere veram charitatem, & charitas etiam perfecta potest consistere cum reatu æternæ damnationis.

LXVIII. Per contritionem etiam charitate perfectam, & cum voto suscipiendi Sacramentum conjunctam, non remittitur crimen extra casum necessitatis, aut Martyrii, sine actuali susceptione Sacramenti.

LXIX. Omnes omnino justorum afflictiones sunt ultiones peccatorum ipsorum: unde & Job, & Martyres, quæ passi sunt, propter peccata sua passi sunt.

LXX. Nemo præter Christum est absque peccato originali: hinc beata Virgo mortua est propter peccatum ex Adam contractum, omnesque ejus afflictiones in hac vita, sicut & aliorum justorum, fuerunt ultiones peccati actualis, vel originalis.

LXXI.

Sæcul. XVI. LXXI. Concupiscentia in renatis
 A.C. 1567. relapsis in peccatum, in quibus jam do-
 minatur peccatum est, sicut & alii ha-
 bitus pravi.

LXXII. Motus pravi concupiscen-
 tiæ sunt pro statu hominis vitiati,
 prohibiti præcepto: *non concupisces*: un-
 de homo eos sentiens, & non consen-
 tiens, transgreditur præceptum: *non*
concupisces: quamvis transgressio pecca-
 tum non reputetur.

LXXIII. Quamdiu aliquid concupi-
 scentia carnalis in diligente est, non
 facit præceptum: *diliges Dominum Deum*
tuum ex toto corde tuo.

LXXIV. Satisfactiones laboriosæ ju-
 stificatorum non valent expiare de con-
 digno pœnam temporalem restantem
 post culpam condonatum.

LXXV. Immortalitas primi hominis
 non erat gratiæ beneficium, sed natu-
 ralis conditio.

LXXVI. Falsa est doctorum senten-
 tia, primum hominem potuisse a Deo
 creari, & institui sine justitia naturali.